•

PREFEITURA DE

HOWL
DE MA- OS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANISMO,

AGROPECUARIA E RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.30.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA EXECUTAR SERVIÇOS REMANESCENTES DE OBRA DA CONSTRUÇÃO DE

PRAÇA NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO DE

ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações,

HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.30.2, tipo menor

preço global, e ADJUDICO o objeto à empresa VIVACE CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME, inscrita no CNPJ sob o n° 18.403.031/0001-59, com o

valor global de R$ 1.191.213,90 (Um milhão, cento e noventa e um mil, duzentos e treze reais e

noventa centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL
17 DE ABRIL DE 2023.

ZONTE, ESTADO DO CEARÁ,

Ricard mpaio
CP P 57.72 83-00

SECRETÁRIO DE FRAES RUTURA URBANISMO,
AGROPECUARIA E CURSOS HÍDRICOS

ORDENADOR DE DESPESAS

Av Presidente Castelo Branco n'' 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNR.i. 23.5.15 196 JftjQ1-t3e (85) 3336 6045 85 7=33 015

PrefeituradeHorizonte Ø prefeitura.honzonte 0 www honzonte ce.gov.br